
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н  А  К  А  З  
 

06 квітня 2018 року                     Одеса                                                   № 108/ОД 

  

 

Про перевірку фактів, викладениху 

листі депутата Одеської обласної ради  

Антова Т.Д., щодо порушень у діяльності  

дошкільного навчального закладу «Колосок» м. Татарбунари 

 

З метою перевірки фактів, викладениху листі депутата Одеської обласної ради 

ХІІ скликання Антова Т.Д., щодо можливих порушеньв організації харчування 

дітей, дотриманні санітарно-гігієнічних вимог, фінансових порушень у  

дошкільному навчальному закладі «Колосок» м. Татарбунари 

 

  НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію у складі:  

 

Коваль І.А. –начальника відділу дошкільної та загальної середньої освіти 

управління дошкільної, загальної середньої та професійної освіти Департаменту 

освіти  і науки обласної державної адміністрації,голова комісії; 

 

членів комісії: 

 

Карс О.М. – головного спеціаліста відділу дошкільної та загальноїсередньої 

освіти управління дошкільної, загальної середньої та професійної освіти 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації; 

 

 Фоміної М.В. –головного спеціаліста КУ «Центр фінансово-

статистичного моніторингу»; 

 

 Стриженко І.В. – начальника відділу держнагляду за дотриманням 

санітарного законодавства Татарбунарського районного управління Головного 

управління Держпродспоживслужби в Одеській області (за згодою). 



 

 При проведенні перевірки можливе залучення інших спеціалістів, батьків 

вихованців  та представників громадськості. 

 

2. Комісії (Коваль І.А.)з виїздом на місце 11.04.2018 здійснити перевірку 

фактів, викладених у зверненні  та до 20.04.2018 підготувати довідку за її 

результатами. 

 

3. Контроль  за виконанням наказу  залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                                       О.А. Лончак 
 

 


